
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 6.oktobrī         Nr. 26 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guna Zenčenko, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts 
Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba 
kārtības 26.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 31.jautājuma līdz darba kārtības 
67.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts 
Guna Popova, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska – personīgi iemesli, 
– Deputāts Aija Kiserovska – pārejoša darbnespēja, 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 62.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā, 
– Deputāts Vilis Deksnis – no darba kārtības 27.jautājuma līdz darba kārtības 

30.jautājumam (ieskaitot)   
 
Darba kārtībā: 
 
 
 
1. 

 
Balsojums par darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu. 
 
Par grozījumiem Iedzīvotāju konsultatīvās padomes paraugnolikumā. 

2. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B. 

3. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

4. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

5. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

6. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 



2 

 

7. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

8. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.P. 

9. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

10. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

11. Par piešķirtā pabalsta izmaksas pārtraukšanu bijušajam Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B. 

12. Par piešķirtā pabalsta izmaksas pārtraukšanu Sokolku pagasta pārvaldes priekšsēdētājai 
L.V. 

13. Par izstāšanos no biedrības Eiroreģions “Ezeru zeme”. 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0213 nodošanu valstij LR 
Zemkopības Ministrijas personā. 

15. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”. 

16. Par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar 
kadastrs Nr.7817 004 009, Ceriņu ielā 29H, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas, nekustamajā īpašumā ar 
kadastra Nr.7898 009 0422, „Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā 
īpašumā „Kapsēta”, kadastra Nr.7898 007 0030, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

20. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

21. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.D. īpašumā Griškānu pagastā. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), dz.(..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšana. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



3 

 

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra lēmumā “Par 
nekustamā īpašuma Franča Trasūna ielā (..), Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.G. 
un V.P.”. 

30. Par bērna uzturēšanas izmaksu noteikšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina". 

31. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “Vecružina”. 

32. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Vērēmu pagastā. 

33. Par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā. 

34. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7882 002 0415 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Rikavas pagastā. 

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 
0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošana un 
starpgabala statusa noteikšana Ozolmuižas pagastā. 

36. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 
0225 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā. 

37. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 002 
0049, 7850 007 0328 Dricānu pagastā. 

38. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0387 
Stružānu pagastā. 

39. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0091, 7846 003 0198 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0293 sadali 
Ozolmuižas pagastā. 

41. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0089 sadali Pušas 
pagastā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” kadastra 
Nr.7852 003 ****, nekustamā īpašuma “(..)”, kadastra Nr.7852 003 ****, nekustamā 
īpašuma “(..)”, kadastra Nr. 7852 003 ****, Feimaņu pagastā. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu 
pagastā. 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Kaunatas pagastā. 

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

47. Par 2016.gada 27.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2016/51 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. Dekšāres pagastā. 

48. Par 2012.gada 27.septembra zemes nomas līgumu Nr.8-7.1/1676, Nr.8-7.1/1677 darbības 
termiņa pagarināšanu un līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar zemnieku saimniecību 
“Zelmeņi”, Lendžu pagastā. 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.G. Lendžu pagastā. 



4 

 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.I. Nautrēnu pagastā. 

51. Par 2007.gada 17. oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.89 grozījumiem ar J.T. 
Dricānu pagastā. 

52. Par 2020.gada 2.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2020/11 darbības 
izbeigšanu ar N.K., Sokolku pagastā. 

53. Par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.DP-2021/5 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.N. Dekšāres pagastā. 

54. Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. SP-2017/25 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā. 

55. Par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. SP-2017/29 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā. 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.L. Griškānu pagastā. 

57. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.K. Lendžu pagastā. 

58. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu K.V. Maltas pagastā. 

59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā. 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar T.S. Viļānos. 

61. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr.449 “Par 
projekta “Dabas objekta “Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas labiekārtošana, 
paredzot ieguldījumus koka kāpņu atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” 
apstiprināšanu”. 

62. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

63. Par grozījumu Rēzeknes novada Sociālā dienesta nolikumā. 

64. Par lēmumu par atbalsta mājsaimniecībai piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt 
pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam dienestam. 

65. Par vecākā klientu apkalpošanas speciālista un klientu apkalpošanas speciālistu amata 
vietu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā. 

66. Par deputātes Jekaterinas Ivanovas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

67. Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 
 

 
Balsojums par darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo 
daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



5 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 6.oktobra sēdes darba 

kārtību (1. - 62.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 6.oktobra sēdes darba kārtību ar pieciem 

jautājumiem, kā darba kārtības 63. - 67.jautājumiem: 
 

2.1. “63. Par grozījumiem Rēzeknes novada Sociālā dienesta nolikumā”; 
2.2. “64. Par lēmumu par atbalsta mājsaimniecībai piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt 

pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 
dienestam”; 

2.3. “65. Par vecākā klientu apkalpošanas speciālista un klientu apkalpošanas 
speciālistu amata vietu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā 
dienestā”; 

2.4. “66. Par deputātes Jekaterinas Ivanovas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa”, kā 
darba kārtības 66.jautājumu; 

2.5.“67. Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai 
Jekaterinai Ivanovai”. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Iedzīvotāju konsultatīvās padomes paraugnolikumā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 8.septembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Iedzīvotāju konsultatīvās padomes paraugnolikumā. 

Izsaka priekšlikumu 
Anna Rancāne: 

 
Punktā 1.9 ir teikts - "Saņemt informāciju par izskatāmiem 
jautājumiem, kā arī komentārus no pašvaldības, ..... pagasta/apvienības 
pārvaldes speciālistiem. Informatīvo saikni starp Padomi un 
pašvaldību nodrošina ..... pagasta pārvaldes, bet Viļānu pilsētā un 
Viļānu pagastā - Viļānu apvienības pārvaldes, vadītājs un pašvaldības 
administrācijas sabiedrisko attiecību speciālists". Vai te ir domāts 
Viļānu apvienības sabiedrisko attiecību speciālists, kura nav? Mums 
nav administrācijas sabiedrisko attiecību speciālista. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

 
Mums ir centrālās administrācijas sabiedrisko attiecību speciālists. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Runa iet par sabiedrisko attiecību speciālistu novadā, vai par to, ka 
šādas cilvēks varētu būt attiecīgajā apvienībā? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

 
Runa ir par centrālās administrācijas sabiedrisko attiecību speciālistu 
novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 



6 

 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Iedzīvotāju 
konsultatīvās padomes paraugnolikumā". 

 
2.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.B. 2022.gada 24.augusta iesniegto izziņu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu J.B.". 
 

3.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes 

priekšsēdētājam P.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.B. 2022.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B.". 

 



7 

 

4.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 

V.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. 2022.gada 1.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
5.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai 
I.J. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.J. 2022.gada 5.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.". 

 
6.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.M. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.M. 2022.gada 29.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 



8 

 

Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.". 

 
7.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes 
priekšsēdētājam, pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 

vietniekam P.L. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot P.L. 2022.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc apvienošanas 
Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam P.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 
vietniekam, P.L.". 

 
8.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 
priekšsēdētājam J.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.P. 2022.gada 30.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



9 

 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P.". 

 
9.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot A.P. 2022.gada 7.septembra iesniegumu,l lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības 
priekšsēdētājam A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības 
priekšsēdētājam A.P.". 

 
10.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.S. 2022.gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 



10 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.". 

 
11.§ 

Par piešķirtā pabalsta izmaksas pārtraukšanu bijušajam Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot V.B. iesniegto 2022.gada 5.septembra izziņu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta izmaksas 
pārtraukšanu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam 
V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta izmaksas 
pārtraukšanu bijušajam Verēmu pagasta padomes 
priekšsēdētājam V.B.". 

 
12.§ 

Par piešķirtā pabalsta izmaksas pārtraukšanu bijušajai Sokolku pagasta padomes 
priekšsēdētājai L.V. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot L.V. 2022.gada 2.septembra iesniegumu. lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta izmaksas 
pārtraukšanu L.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta izmaksas 
pārtraukšanu bijušajai Sokolku pagasta padomes 
priekšsēdētājai L.V.". 

 
13.§ 

Par izstāšanos no biedrības Eiroreģions “Ezeru zeme” 



11 

 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot biedrības Eiroreģions “Ezeru zeme” 2022.gada 8.septembra 
vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izstāšanos no 
biedrības Eiroreģions “Ezeru zeme”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izstāšanos no biedrības Eiroreģions 
“Ezeru zeme”". 

 
14.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0213 nodošanu valstij LR 
Zemkopības Ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2022.gada 17.augusta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0213 
nodošanu valstij LR Zemkopības Ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7872 010 0213 nodošanu valstij LR 
Zemkopības Ministrijas personā". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 
”Latvijas Sarkanais Krusts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 2022.gada 
14.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 



12 

 

Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamās telpas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”". 

 
16.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 2022.gada 
6.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VW TRANSPORTER 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 
automašīnas VW TRANSPORTER pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar 
kadastrs Nr.7817 004 009, Ceriņu ielā 29H, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 

pārvalde” 2022.gada 22.septembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – 
cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7817 
004 0009, Ceriņu ielā 29H, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 



13 

 

Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastrs 
Nr.7817 004 009, Ceriņu ielā 29H, Viļānos, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmas Nr.1, kas atrodas, nekustamajā īpašumā ar 
kadastra Nr.7898 009 0422, „Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu 

atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 

pārvalde” 2022.gada 30.augusta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – 
cirsmas Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Dobumi”, kadastra 
Nr.7898 009 0422, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
cirsmas Nr.1, kas atrodas, nekustamajā īpašumā ar kadastra 
Nr.7898 009 0422, „Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā 
īpašumā „Kapsēta”, kadastra Nr.7898 007 0030, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 

pārvalde” 2022.gada 31.augusta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – 



14 

 

cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra 
Nr.7898 007 0030, „Kapsēta”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu 
Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Kapsēta”, 
kadastra Nr.7898 007 0030, Viļānu pagastā, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.septembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu 
īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
21.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.D. īpašumā Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.D. 2022.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai V.D. īpašumā Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 



15 

 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai V.D. īpašumā Griškānu pagastā". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.K. 2022.gada 4.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu 
ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Egļu 
ielā (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), dz.(..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšana 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.B. 2022.gada 12.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), dz.(..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



16 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), dz.(..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšana". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.M. 2022.gada 12.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Stacijas ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2022.gada 15.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 



17 

 

26.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2021.gada 19.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.S. 2022.gada 2.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2022.gada 2.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 5.novembra lēmumā “Par 
nekustamā īpašuma Franča Trasūna ielā (..), Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

E.G. un V.P.” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2022.gada 15.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 5.novembra lēmumā “Par nekustamā īpašuma Franča 
Trasūna ielā 20, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.G. un 
V.P.”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 5.novembra lēmumā “Par nekustamā īpašuma 
Franča Trasūna iela (..), Maltas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai E.G. un V.P.”". 

 
30.§ 

Par bērna uzturēšanas izmaksu noteikšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Inese Belova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” 2022.gada 14.septembra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par bērna uzturēšanas 
izmaksu noteikšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bērna uzturēšanas izmaksu noteikšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina"". 

 
31.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “Vecružina” 

Ziņo Inese Belova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra “Vecružina” 2022.gada 14.septembra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektuar ēdināšanas pakalpojuma 
maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “Vecružina”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”". 

 
32.§ 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Vērēmu pagastā 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 2022.gada 
12.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 



20 

 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgā debitora parāda 
norakstīšanu Vērēmu pagastā". 

 
33.§ 

Par samaksas samazināšanu I.A. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.A. 2022.gada 12.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu I.A. par 
īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu I.A. par 
īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā". 

 
34.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7882 002 0415 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Rikavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0415 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



21 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 
002 0415 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
un starpgabala statusa noteikšanu Rikavas pagastā". 

 
35.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 
0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošana un 

starpgabala statusa noteikšana Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2022.gada 13.septembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 
004 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes 
vienību apvienošana un starpgabala statusa noteikšana Ozolmuižas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0162 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes 
vienību apvienošana un starpgabala statusa noteikšana 
Ozolmuižas pagastā". 

 
36.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 
0225 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 2022.gada 
12.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7892 002 0225 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



22 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0225 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas 
pagastā". 

 
37.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 
002 0049, 7850 007 0328 Dricānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 14.septembra 
iesniegumu, ūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 
002 0049, 7850 007 0328 Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 002 0049, 7850 
007 0328 Dricānu pagastā". 

 
38.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 
0387 Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Stružānu pagasta pārvaldes 2022.gada 14.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7894 002 0387 Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



23 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0387 Stružānu 
pagastā". 

 
 

39.§ 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0091, 7846 003 0198 

apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2022.gada 
13.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0091, 7846 003 
0198 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 003 0091, 7846 003 0198 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā". 

 
40.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0293 
sadali Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītājas V.R. 2022.gada 
19.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7878 002 0293 sadali Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



24 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0293 sadali Ozolmuižas 
pagastā". 

 
41.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0089 sadali Pušas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.Č. pilnvarotās personas O.I. 2022.gada 6.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0089 
sadali Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7880 004 0089 sadali Pušas pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
5.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” kadastra 
Nr.7852 003 ****, nekustamā īpašuma “(..)”, kadastra Nr.7852 003 ****, nekustamā 

īpašuma “(..)”, kadastra Nr. 7852 003 ****, Feimaņu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “AMETRS” Rēzeknes biroja sertificētas zemes 

ierīkotājas L.R. 2022.gada 6.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)”, 
kadastra Nr.7852 003 ****, “(..)”, kadastra Nr.7852 003 ****, “(..)”, 
kadastra Nr. 7852 003 ****, Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” kadastra 
Nr.7852 003 ****, nekustamā īpašuma “(..)”, kadastra 
Nr.7852 003 ****, nekustamā īpašuma “(..)”, kadastra Nr. 
7852 003 ****, Feimaņu pagastā". 

 
44.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Preime” valdes priekšsēdētāja S.Š. 2022.gada 
12.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



26 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Feimaņu 
pagastā". 

 
45.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja sertificētas zemes 
ierīkotājas K.M. 2022.gada 2.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un 
“(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Kaunatas pagastā". 

 
46.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “AMETRS” Rēzeknes biroja sertificētas zemes 
ierīkotājas L.R. 2022.gada 7.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



27 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
47.§ 

Par 2016.gada 27.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2016/51 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. Dekšāres pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.K. 2021.gada 23.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2016.gada 27.decembra lauku 
apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2016/51 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. Dekšāres 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 27.decembra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.D-2016/51 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.K. 
Dekšāres pagastā". 

 
48.§ 

Par 2012.gada 27.septembra zemes nomas līgumu Nr.8-7.1/1676, Nr.8-7.1/1677 darbības 
termiņa pagarināšanu un līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar zemnieku saimniecību 

“Zelmeņi”, Lendžu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot Rēzeknes novada Lendžu pagasta zemnieku saimniecības 

“Zelmeņi”, 2022.gada 29.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2012.gada 27.septembra zemes nomas līgumu 
Nr.8-7.1/1676, Nr.8-7.1/1677 darbības termiņa pagarināšanu un 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar zemnieku saimniecību “Zelmeņi” 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



28 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 27.septembra zemes nomas 
līgumu Nr.8-7.1/1676, Nr.8-7.1/1677 darbības termiņa 
pagarināšanu un līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar 
zemnieku saimniecību “Zelmeņi”, Lendžu pagastā". 

 
49.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.G. Lendžu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot D.G. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7866 005 **** iznomāšanu, zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar D.G. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7866 005 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar D.G. Lendžu pagastā". 

 
50.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar O.I. Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot O.I. 2022.gada 15.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar O.I. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



29 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6876 005 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar O.I. Nautrēnu pagastā". 

 
51.§ 

Par 2007.gada 17. oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.89 grozījumiem ar 
J.T. Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.T. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2007.gada 17. oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.89 
grozījumiem ar J.T. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2007.gada 17. oktobra Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.89 grozījumiem ar J.T. Dricānu 
pagastā". 

 
52.§ 

Par 2020.gada 2.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.SP-2020/11 darbības 
izbeigšanu ar N.K., Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.K. 2022 gada 31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2020.gada 2.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2020/11 darbības izbeigšanu ar N.K., 
Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2020.gada 2.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.SP-2020/11 darbības izbeigšanu ar 
N.K., Sokolku pagastā". 

 
53.§ 



30 

 

Par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.DP-2021/5 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.N. Dekšāres pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.N. 2022.gada 5.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.DP-2021/5 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.N. Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2021.gada 5.janvāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.DP-2021/5 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.N. 
Dekšāres pagastā". 

 
54.§ 

Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. SP-2017/25 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.S. 2022.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. SP-2017/25 darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Anita Ludborža, Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. SP-2017/25 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. 
Sokolku pagastā". 

 
55.§ 

Par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. SP-2017/29 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā 



31 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.S. 2022.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. SP-2017/29 darbības termiņa pagarināšanu 
un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Anita Ludborža, Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, 
Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 17.augusta lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. SP-2017/29 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. 
Sokolku pagastā". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.L. Griškānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.L. 2022.gada 12.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.L. Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.L. Griškānu pagastā". 

 
57.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.K. Lendžu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.K. 2022.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu J.K. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 



32 

 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu J.K. Lendžu pagastā". 

 
58.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu K.V. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.V. 2022.gada 11.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu K.V. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu K.V. Maltas pagastā". 

 
59.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.M. 2022.gada 8.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā". 



33 

 

 
60.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar T.S. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.S. 2022.gada 1.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
izbeigšanu ar T.S. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
izbeigšanu ar T.S. Viļānos". 

 
61.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr.449 “Par 
projekta “Dabas objekta “Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas labiekārtošana, 

paredzot ieguldījumus koka kāpņu atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” 
apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Aleksāns: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
Rēzeknes novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr.449 “Par 
projekta “Dabas objekta “Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas 
labiekārtošana, paredzot ieguldījumus koka kāpņu atjaunošanai un 
pamatlīdzekļu iegādei” apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr.449 “Par projekta “Dabas 
objekta “Mākoņkalns” sakārtošana un teritorijas 
labiekārtošana, paredzot ieguldījumus koka kāpņu 
atjaunošanai un pamatlīdzekļu iegādei” apstiprināšanu”". 

 
 



34 

 

62.§ 
Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 

Ziņo Lana Petrova: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2022.gada 27.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 
 
       Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 
jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 
  

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma piešķiršanu domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam". 

 
63.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada Sociālā dienesta nolikumā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 6.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
Sociālā dienesta nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada Sociālā 
dienesta nolikumā". 

 
64.§ 

Par lēmumu par atbalsta mājsaimniecībai piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt 
pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam dienestam 



35 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 6.oktobra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par lēmumu par atbalsta mājsaimniecībai 
piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt pieņemšanas tiesību nodošanu 
Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam dienestam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lēmumu par atbalsta mājsaimniecībai 
piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt pieņemšanas tiesību 
nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam 
dienestam". 

 
65.§ 

Par vecākā klientu apkalpošanas speciālista un klientu apkalpošanas speciālistu amata 
vietu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 6.oktobra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par vecākā 
klientu apkalpošanas speciālista un klientu apkalpošanas speciālistu 
amata vietu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā 
dienestā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par vecākā klientu apkalpošanas 
speciālista un klientu apkalpošanas speciālistu amata vietu 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā 
dienestā". 

 
66.§ 

Par deputātes Jekaterinas Ivanovas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 



36 

 

Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada domes deputātes Jekaterinas Ivanovas 
2022.gada 4.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par deputātes Jekaterinas Ivanovas pilnvaru izbeigšanu pirms 
termiņa. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par deputātes Jekaterinas Ivanovas 
pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa". 

 
67.§ 

Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J. I. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.I. 2022.gada 4.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta piešķiršanu bijušajai Viļānu 
novada domes priekšsēdētājai J.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - 1 (Inta Brence) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Viļānu 
novada domes priekšsēdētājai J.I.". 

Sēde slēgta 11:21 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 20.oktobrī. 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Audriņu pagasta pārvalde” 2022.gada 6.septembra iesnieguma 
Nr.NAUTPA/2022/12.2/519 kopija par kustamās mantas - automašīnas VW 
TRANSPORTER pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā uz 1 lapas. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 
22.septembra iesnieguma Nr.VIAP/2022/2.3/631 kopija ar kustamās mantas – cirsmas 



37 

 

Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā Ceriņu ielā 29H, Viļānos, novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 2 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 
30.augusta iesnieguma Nr.VIAP/2022/2.2/590 kopija par kustamās mantas – cirsmas 
Nr.1, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Dobumi”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā uz 1 lapas. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2022.gada 
31.augusta iesnieguma Nr.VIAP/2022/2.2/589 kopija par kustamās mantas – cirsmas 
Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Kapsēta”, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā uz 1 lapas. 

5. Lēmumi: 1.§ - 14.§, 15.§ - 19.§ ar pielikumu, 20.§ - 33.§, 34.§ - 35.§ ar pielikumiem, 
36.§, 37.§ - 41.§ ar pielikumiem, 42.§ - 46.§, 47.§ - 50.§ ar pielikumiem, 51.§ - 52.§, 
53.§ - 58.§ ar pielikumiem, 59.§ - 67.§. 
 

 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


